
 

お取引様各位 

２０２５年２月 

 

 

東京：東京都江東区亀戸 1-28-6  

TEL:03-5627-8150 FAX:03-5627-8151 

大阪：大阪市東淀川区東中島 1-13-25 

TEL:06-6325-3171 FAX:06-6325-5180 

 

 

棚卸に伴う出荷停止のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて誠に勝手ではございますが、棚卸に伴い下記日程を出荷停止と 

させていただきます。 

お取引様にはご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

出荷停止日 ： ２０２５年２月２８日（金） 

（ 対象商品 ： 当社取扱い全商品 ） 

 

通常出荷開始日 ： ２０２５年３月３日（月） 

 

以上 

 

本件についてのご質問やお問い合わせは下記までご連絡下さいますよう、お願い申し上げます。 

■お問い合わせ先 

株式会社セントラル科学貿易 

東京：TEL 03-5627-8150 

大阪：TEL 06-6325-3171 


